

جدید ترین خبرها درباره کرونا

اکنون افراد مسن می توانند برای واکسیناسیون کرونا وقت رزو کنند.

اکنون افراد مسن در استان کالمار می توانند واکسینه شوند. اما شما باید وقت رزو کنید. اولیت رزو وقت با کسانیست که ۷۷ سال یا بیشتر سن دارند و بقیه افراد باید منتظر بمانند. همه افرادی که می خواهند برای کرونا (19-covid) واکسینه شوند باید یک وقت قبلی بگیرند. اما در حال حاضر فقط کسانی که ۷۷ سال به بالا هستند می توانند وقت رزو کنند. وقتی این گروه افراد واکسینه شدند، آنوقت افراد گروه بعدی می توانند وقت بگیرند.

بدین چگونه آگاه شوید که نوبت واکسن برای سن شماچه زمانیست به سایت صفحه 1177.se نگاه کنید. در آنجا مشخص است کدام گروه سنی می توانند الان وقت رزو کنند. این اطلاعات به زبان سوئدی است.

خوب است که واکسن بزنید

وقتی واکسینه می شوید، از خود در برابر بیماری محافظت می کنید. اما شما همچنین از دیگران محافظت می کنید. اگر بسیاری واکسینه شوند، ویروس کسی را برای آلوده شدن پیدا نمی کند. سپس همه گیری کرونا به پایان می رسد. در یک بیماری همه گیر، باید همه به هم کمک کنند. هرچه تعداد افرادی که واکسینه می شوند بیشتر باشد، جامعه سریعتر می تواند دوباره به روال معمول خود تبدیل شود.

دوربین تلفن را به سمت کد QR بگیرید.



یا با مرکز بهداشت خود تماس بگیرید و سوال کنید.

دوربین تلفن را به سمت کد QR بگیرید. به طرف پایین بیایید تا مرکز بهداشت خود را پیدا کنید.



اگر موفق نشدید که شماره تلفن مرکز بهداشت را پیدا کنید: با این شماره تلفن ۰۴۸۰ - ۸۴۰۰۰ با مرکز استان تماس بگیرید و آنها شما را به مرکز بهداشت وصل می کنند.

این شکلی می توانید شما وقت رزو کنید

اگر شما شماره شناسایی سوئدی دارید و زبان سوئدی بلد هستید بهتر است که شما در وب سایت se.1177 وقت رزو کنید.

برای رزو وقت به شناسه بانک (bank id) نیازی ندارید شما می توانید از شخص دیگری خواهش کنید که به شما کمک کند.

اگر شما شماره شناسایی سوئدی ندارید و یا نمی دانید چه طوری می توانید از طریق موبایل یا کامپیوتر وقت رزو کنید شما بهتر است که با مرکز بهداشت خود تماس بگیرید.

ناحیه برای شما یک نامه فرستاده است.

شما که مسن تر هستید احتمالاً قبلاً نامه ای از منطقه به زبان سوئدی دریافت کرده اید.

این اطلاعات مربوط به واکسیناسیون است. نامه را پاس داشته اگر می توانید از کسی که به زبان سوئدی تسلط دارد برای رزو کمک بخواهید.



برگه های اطلاعات هر دو هفته یکبار این برگه اطلاعات از همکاری در بحران در استان کالمار تهیه شده است. همکاری بحران در استان کالمار یک همکاری بین همه شهرداری های استان کالمار، منطقه های استان کالمار و سایر مقامات در استان می باشد. در هنگام بحران در جامعه ما باهم تصمیمات مشترک می گیریم و به یکدیگر کمک می کنیم.

BYT TILL
KOMMUN
LOGOTYP

facebook.com/krissamverkan.kalmar

جدید ترین خبرها درباره کرونا

بدین طریق شما می توانید توسط کامپیوتر و یا موبایل وقت رزرو کنید.

بروید به 1177se - روی برگه "Hitta vård" کلیک کنید - مرکز بهداشت خودتان را پیدا کنید.
۲. زیر "Våra e-tjänster" کلیک کنید به "Boka tid för vaccination mot covid-19."

فارسی Persiska/Farsi

<https://bit.ly/2Pq5APP>

دوربین تلفن را به سمت کد QR بگیرید.



(اگر با تلفن خود رزرو می کنید ، می توانید از کد QR بالا استفاده کنید)

۳. انتخاب کنید "Syfte för besök" - به گروه سنی مربوطه کلیک کنید

۴. برای یک یا دو نفر رزرو کنید - یک زن و شوهر (اگر هر دو از ۶۵ به بالا سن داشته باشند) می توانند با همدیگر وقت رزرو کنند.

۵. از روی تقدیم وقت مناسبی برای خود انتخاب کنید.

"Personuppgifter" ۶. - اطلاعات مربوط به خود را وارد کنید

"Hälsodeklaration" ۷. - "اطلاعات مربوط به سلامتی خود را وارد کنید. "Spara" را فشار دهید در کادر "Bekräftelse av tid" و "Samtyck" کلیک کنید.

توجه داشته باشید! برای رزرو نمی توانید از مرورگر اینترنت اکسپلورر استفاده کنید.

این شکلی شما می توانید به مرکز بهداشت خودتان زنگ بزنید و وقت رزرو کنید

۱. به مرکز بهداشت خودتان زنگ بزنید!

۲. زمانی که آنها جواب دادند: عدد ۳ را در تلفن فشار دهید.

۳. پیامتان را بگویید و همچنین نام و شماره تلفن خودتان را بگویید.

۴. آنها در عرض یک هفته با شما تماس تلفنی خواهند گرفت. آن زمان شما می توانید یک وقت رزرو کنید.

توجه داشته باشید. واکسیناسیون همیشه رایگان است

گر کسی با شما تماس گرفت و گفت که شما باید هزینه واکسن را باید پرداخت کنید و یا گفت که باید شناسه بانک خود را بدهید ، باید بدانید که این شخص کسی است که می خواهد شما را گول بزند.

تلفن را قطع کنید

به این فکر کنید:

اگر قبلاً یک واکسن covid-19 را زده‌اید ، نیازی به تعیین وقت قبلی ندارید.

اگر داروی Waran را مصرف می کنید ، باید یک هفته قبل از واکسیناسیون وقت رزرو کنید برای دادن آزمایش خون .

اگر موفق نشدید که شماره تلفن مرکز بهداشت را پیدا کنید:

با این شماره تلفن ۰۴۸۰ - ۸۴۰۰۰ با مرکز استان تماس بگیرید و آنها شما را به مرکز بهداشت وصل می کنند.



برگه‌های اطلاعات هر دو هفته یکبار

این برگه اطلاعات از همکاری در بحران در استان کالمار تهیه شده است.
همکاری بحران در استان کالمار یک همکاری بین همه شهرداری های استان کالمار، منطقه های استان کالمار و سایر مقامات در استان می باشد. در هنگام بحران در جامعه ما باهم تصمیمات مشترک می گیریم و به یکدیگر کمک می کنیم.

BYT TILL
KOMMUN
LOGOTYP



facebook.com/krissamverkan.kalmar